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PREMIUM GYMSAC
BG10

POK

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

ool ]‘t,h- b
|

R

BagBase’

OVERVIEW

210D Poliestere - 100 g/m?
Tessuto impermeabile

Angoli rinforzati con occhielli di
bronzo duro

*Silver - 210D Nylon

China
4202929190
200

25

25
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Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

Peso appross. del prodotto (g)

Dimensioni (cm) - larghezza x altezza x profondita

Capacita ( litri)

Superficie max. ricamo ( cm tubular hoop ) **

Area di stampa (cm ) **

COLORI DISPONIBILI
Burgundy Classic Red Bright Red

A

Magenta Purple French Navy

A

Airforce Blue Surf Blue

A

Jungle Camo Olive Green

A

Fluorescent
Pink

A

Bright Royal

\‘\\‘.\

Lime Green

Fluorescent

Orange

19.6

60 x 40 x 36
75

33x45

1

18

29 x 26

0

Classic Pink Fuchsia

A

Sapphire Blue Ocean Blue

A

Kelly Green Bottle Green
’!\]
Gold Yellow
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LIS A AA

Fluorescent White Light Grey Silver Graphite Grey Black

Yellow
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